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Virtain Vasemmistoliitto on jättänyt 15.11.2021 valtuustoaloitteen korjaus- 
ja saneerausinvestointien turvaamisesta. Aloite pykälän oheismateriaalina. 
 
Vasemmistoliiton huoli korjaus- ja saneerausinvestointien turvaamisesta on 
aiheellinen. Tekninen osasto esittää vuosittain talousarvion valmistelun 
yhteydessä oman näkemyksensä investointimäärärahojen 
kohdentamisesta ja määrästä kulloisellekin talousarviovuodelle ja kahdelle 
seuraavalle suunnitelmavuodelle. 
Vuosittaiset talousarvion valmisteluryhmät ja valtuustoseminaarit ovat 
edesauttaneet yhteisymmärrystä vuosittaisista määrärahojen käytön 
tarpeellisuudesta. 
 
Talousarviokirjaan on merkitty tekniselle osastolle myönnetyt määrärahat 
yhteensä hankeryhmittäin. Kunkin hankeryhmän alle kirjataan kohteittain 
määrärahalla tehtäväksi suunnitellut toimenpiteet. Kirjauksista käy ilmi, 
onko määräraha tarkoitettu uudisrakentamiseen tai korjaus- 
/saneeraustoimenpiteisiin. 
 
Tilinpäätöksen yhteydessä lautakunnalle ja kaupunginhallitukselle 
raportoidaan kustannuspaikoittain kunkin ko. vuodelle myönnetyn 
investointimäärärahan käyttö, mitä kohteelle on talousarviovuoden aikana 
tehty tai tieto, mikäli investointi ei ole toteutunut suunnitellulla tavalla ja 
määräraha on jäänyt käyttämättä. 
Teknisten palveluiden lautakunta seuraa teknisen osaston investointien 
toteutumista määrärahojen, aikataulujen ja tehtyjen toimenpiteiden osalta 
vuosittain hyväksytystä työohjelmasta. Myös työohjelmassa tehdyt 
mahdolliset muutokset viedään toimielimien käsittelyyn. 
 
Virtain kunnallistekniikan infran ja kiinteistöjen 
investointi/hankemäärärahojen tasoa ei saa alentaa enää nykyisestä, jotta 
käyttäjille voidaaan taata turvalliset ja terveelliset tilat ja näin varmistaa  
riittävä elinkaari niin kiinteistöille kuin infrallekin. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki 
 

Päätösehdotus Teknisten palveluiden lautakunta päättää antaa edellä olevan  
vastauksenaan vasemmistoliiton valtuustoaloitteeseen korjaus- ja 
saneerausinvestointien turvaamisesta, sekä päättää antaa vastauksen 
tiedoksi edelleen kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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